
Endergebnis
21kg 1. Albastov Giho Olympic Salzburg

21kg 2. Zwilling Marco SU Abtenau

21kg 3. Auer Josef SU Abtenau

23kg 1. Dschambulatow Ibragim Olympic Salzburg

23kg 2. Trpkov Kiril URV Bad Vigaun

26kg 1. Reiter Kilian SU Abtenau

26kg 2. Wallmann Roland URV Bad Vigaun

28kg 1. Kaposi Linus URV Bad Vigaun

28kg 2. Uygur Cengizhan Olympic Salzburg

28kg 3. Grünwald Daniel SU Abtenau

31kg 1. Steinberger Markus URV Bad Vigaun

31kg 2. Rudolf Sebastian AC Wals

31kg 3. Koch Johannes AC Wals

34kg 1. Musaev Adlan Olympic Salzburg

34kg 2. Dschambulatow Islam Olympic Salzburg

34kg 3. Siller Christian URV Bad Vigaun

38kg 1. Vonier Vincent AC Wals

38kg 2. Albastov Adam Olympic Salzburg

38kg 3. Madewa Ibrahim Olympic Salzburg

43kg 1. Madewa Mochmad Olympic Salzburg

43kg 2. Uygur Abdullah Olympic Salzburg

43kg 3. Vasiliev Lazar AC Wals

51kg 1. Magamadov Imran Olympic Salzburg

51kg 2. Mohamazada Sameer AC Wals

51kg 3. Höllbacher Andreas URV Bad Vigaun

57kg 1. Mohamada Feroz AC Wals

57kg 2. Resch Philipp AC Wals

57kg 3. Rehrl Thomas URV Bad Vigaun

M27kg 1. Askhabova Ajna SU Abtenau

M27kg 2. Höllbacher Eva URV Bad Vigaun

M30kg 1. Siller Anna URV Bad Vigaun

M30kg 2. Höllbacher Lea-Sophie URV Bad Vigaun

M33kg 1. Askhabova Fatima SU Abtenau

M33kg 2. Lalaeva Rihanna SU Abtenau

M33kg 3. Pölzleitner Sarah URV Bad Vigaun

EDV-Listenführung: Brandauer Rupert
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1. Olympic Salzburg 10 3 2 2 5 3 5 3 23

URV Bad Vigaun 11 1 1 3 3 1 1 1 1 3 1 16

AC Wals 7 3 3 1 2 5 14

SU Abtenau 7 3 2 1 2 5 13

35 66



21kg Neulings- und Mädchenmeisterschaft 23.02.2019

Nr Name Verein
Pool ges.

2 1 3 0 F -      

1 3 F - 3 0      

F - 1 5 2 4      

1. Runde:    1-2    3 frei

2. Runde:    3-1    2 frei

3. Runde:    2-3    1 frei

1. Albastov Giho Olympic Salzburg 3

2. Zwilling Marco SU Abtenau 2

3. Auer Josef SU Abtenau 1

9 14 0 12

3 21 0 2

3 Albastov Giho Olympic Salzburg
SS 4-0 TP 0-10

1

1 28 0 3

2 Zwilling Marco SU Abtenau
PS 14-20 00:59

1 Auer Josef SU Abtenau
04.00 00:09
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23kg Neulings- und Mädchenmeisterschaft 23.02.2019

Nr Name Verein
Pool ges.

2 5 2 5 2       

1 0 1 0 1       

1. Runde:    1-2

2. Runde:    1-2

3. Runde:    1-2

1. Dschambulatow Ibragim Olympic Salzburg 1

2. Trpkov Kiril URV Bad Vigaun 2

0 4 0 2

10 14 0 1

2 Trpkov Kiril URV Bad Vigaun
00:41 02:34

21 Dschambulatow Ibragim Olympic Salzburg
SS 4-2 SS 10-2
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26kg Neulings- und Mädchenmeisterschaft 23.02.2019

Nr Name Verein
Pool ges.

2 5 2 5 2       

1 0 1 0 1       

1. Runde:    1-2

2. Runde:    1-2

3. Runde:    1-2

1. Reiter Kilian SU Abtenau 1

2. Wallmann Roland URV Bad Vigaun 2

0 4 0 2

10 19 0 1

2 Wallmann Roland URV Bad Vigaun
03:02 01:42

21 Reiter Kilian SU Abtenau
SS 11-2 SS 8-2
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28kg Neulings- und Mädchenmeisterschaft 23.02.2019

Nr Name Verein
Pool ges.

2 5 3 4 F -      

1 0 F - 3 0      

F - 1 1 2 4      

1. Runde:    1-2    3 frei

2. Runde:    3-1    2 frei

3. Runde:    2-3    1 frei

1. Kaposi Linus URV Bad Vigaun 1

2. Uygur Cengizhan Olympic Salzburg 3

3. Grünwald Daniel SU Abtenau 2

5 13 0 21

0 0 0 3

3 Uygur Cengizhan Olympic Salzburg
01:50 TP 0-11

9 18 0 1

2 Grünwald Daniel SU Abtenau
00:24 00:46

21 Kaposi Linus URV Bad Vigaun
SS 6-0 TP 2-12
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31kg Neulings- und Mädchenmeisterschaft 23.02.2019

Nr Name Verein
Pool ges.

2 0 3 0 F -      

1 5 F - 3 5      

F - 1 5 2 0      

1. Runde:    1-2    3 frei

2. Runde:    3-1    2 frei

3. Runde:    2-3    1 frei

1. Steinberger Markus URV Bad Vigaun 2

2. Rudolf Sebastian AC Wals 3

3. Koch Johannes AC Wals 1

5 6 0 21

10 8 0 1

3 Rudolf Sebastian AC Wals
SS 6-0 00:14

2

0 0 0 3

2 Steinberger Markus URV Bad Vigaun
SS 0-4 SS 4-0

1 Koch Johannes AC Wals
00:26 00:31
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34kg Neulings- und Mädchenmeisterschaft 23.02.2019

Nr Name Verein
Pool ges.

2 0 3 3 F -      

1 5 F - 3 5      

F - 1 1 2 0      

1. Runde:    1-2    3 frei

2. Runde:    3-1    2 frei

3. Runde:    2-3    1 frei

1. Musaev Adlan Olympic Salzburg 2

2. Dschambulatow Islam Olympic Salzburg 1

3. Siller Christian URV Bad Vigaun 3

1 12 0 3

10 12 0 1

3 Siller Christian URV Bad Vigaun
04:00 01:19

2

3 18 0 2

2 Musaev Adlan Olympic Salzburg
SS 0-6 SS 6-0

11 Dschambulatow Islam Olympic Salzburg
00:19 PS 12-18
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38kg Neulings- und Mädchenmeisterschaft 23.02.2019

Nr Name Verein
Pool ges.

2 0 3 0 F -      

1 5 F - 3 0      

F - 1 5 2 5      

1. Runde:    1-2    3 frei

2. Runde:    3-1    2 frei

3. Runde:    2-3    1 frei

1. Vonier Vincent AC Wals 3

2. Albastov Adam Olympic Salzburg 2

3. Madewa Ibrahim Olympic Salzburg 1

10 8 0 12

5 8 0 2

3 Vonier Vincent AC Wals
SS 6-0 SS 0-2

2

0 8 0 3

2 Albastov Adam Olympic Salzburg
SS 0-8 00:13

11 Madewa Ibrahim Olympic Salzburg
01:01 00:34
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43kg Neulings- und Mädchenmeisterschaft 23.02.2019

Nr Name Verein
Pool ges.

2 1 3 0 F -      

1 3 F - 3 0      

F - 1 5 2 5      

1. Runde:    1-2    3 frei

2. Runde:    3-1    2 frei

3. Runde:    2-3    1 frei

1. Madewa Mochmad Olympic Salzburg 3

2. Uygur Abdullah Olympic Salzburg 2

3. Vasiliev Lazar AC Wals 1

10 8 0 12

3 7 0 2

3 Madewa Mochmad Olympic Salzburg
AG 4-0 SS 0-4

1

1 6 0 3

2 Uygur Abdullah Olympic Salzburg
PS 6-7 00:26

1 Vasiliev Lazar AC Wals
04:00 01:20
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51kg Neulings- und Mädchenmeisterschaft 23.02.2019

Nr Name Verein
Pool ges.

2 0 3 0 F -      

1 5 F - 3 0      

F - 1 5 2 5      

1. Runde:    1-2    3 frei

2. Runde:    3-1    2 frei

3. Runde:    2-3    1 frei

1. Magamadov Imran Olympic Salzburg 3

2. Mohamazada Sameer AC Wals 2

3. Höllbacher Andreas URV Bad Vigaun 1

10 8 0 12

5 2 0 2

3 Magamadov Imran Olympic Salzburg
SS 4-0 SS 0-4

1

0 0 0 3

2 Mohamazada Sameer AC Wals
SS 0-2 00:27

1 Höllbacher Andreas URV Bad Vigaun
00:19 00:14
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57kg Neulings- und Mädchenmeisterschaft 23.02.2019

Nr Name Verein
Pool ges.

2 5 3 5 F -      

1 0 F - 3 0      

F - 1 0 2 5      

1. Runde:    1-2    3 frei

2. Runde:    3-1    2 frei

3. Runde:    2-3    1 frei

1. Mohamada Feroz AC Wals 1

2. Resch Philipp AC Wals 3

3. Rehrl Thomas URV Bad Vigaun 2

5 4 0 21

0 5 0 3

3 Resch Philipp AC Wals
01:33 SS 0-4

10 20 0 1

2 Rehrl Thomas URV Bad Vigaun
00:48 00:29

31 Mohamada Feroz AC Wals
SS 6-0 SS 0-8
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M27kg Neulings- und Mädchenmeisterschaft 23.02.2019

Nr Name Verein
Pool ges.

2 5 2 5 2       

1 0 1 0 1       

1. Runde:    1-2

2. Runde:    1-2

3. Runde:    1-2

1. Askhabova Ajna SU Abtenau 1

2. Höllbacher Eva URV Bad Vigaun 2

0 0 0 2

10 12 0 1

2 Höllbacher Eva URV Bad Vigaun
00:55 00:15

21 Askhabova Ajna SU Abtenau
SS 10-0 SS 2-0
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M30kg Neulings- und Mädchenmeisterschaft 23.02.2019

Nr Name Verein
Pool ges.

2 5 2 5 2       

1 0 1 0 1       

1. Runde:    1-2

2. Runde:    1-2

3. Runde:    1-2

1. Siller Anna URV Bad Vigaun 1

2. Höllbacher Lea-Sophie URV Bad Vigaun 2

0 2 0 2

10 8 0 1

2 Höllbacher Lea-Sophie URV Bad Vigaun
00:11 00:56

21 Siller Anna URV Bad Vigaun
SS 2-0 SS 6-2
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M33kg Neulings- und Mädchenmeisterschaft 23.02.2019

Nr Name Verein
Pool ges.

2 5 3 4 F -      

1 0 F - 3 0      

F - 1 0 2 4      

1. Runde:    1-2    3 frei

2. Runde:    3-1    2 frei

3. Runde:    2-3    1 frei

1. Askhabova Fatima SU Abtenau 1

2. Lalaeva Rihanna SU Abtenau 3

3. Pölzleitner Sarah URV Bad Vigaun 2

4 10 0 21

0 0 0 3

3 Lalaeva Rihanna SU Abtenau
01:08 TP 0-10

9 12 0 1

2 Pölzleitner Sarah URV Bad Vigaun
00:13 01:27

21 Askhabova Fatima SU Abtenau
SS 2-0 TP 0-10
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